690 ENDURO R 2011 <2011><EU><9703K8>
testa del cilindro

10475
T TS ENTHALTEN IM DICHTSATZ
e N a MOTOR LC4
\Z e
@@ =~ - = | INCLUDED IN GASKETSET
—_= ENGINE LC4
numero_parte Descrizione Testo supplementare Quant.
1 [7503602014452 TESTA 1,00
2 |75030036000 GUARNIZIONE TESTA 1,00
3 |0474050100 SPINA CENTRAGGIO DIN1474 5x10 2,00
4 10835080256 PRIGIONIERO M8x25 2,00
> 60036026101 GUIDA VALVOLA SCARICO 2,00
6 60036025101 GUIDA VALVOLA ASPIRAZIONE 2,00
7 |60036078050 RONDELLA 10,2x19x1,5MM 4,00
8 |75036079000 VITE TESTA M10x168 CH.14 4,00




numero_parte Descrizione Testo supplementare Quant.
9 |75035047000 SENSORE TEMPERATURA ACQUA 1,00
10 |0770100020 O-RING 10,00x2,00 1,00
11 149030090000 BOCCOLA 9,8x7x10 1,00
12 159030296000 VITE FERMO 4,00
14 (75036053000 GUARNIZIONE COPERCHIO VALVOLE 1,00
15 75036052000 COPERCHIO VALVOLE 1,00
16 |75036052050 COPERCHIO VALVOLA SLS 1,00
18 (07984050100 VITE M5x10 3,00
19 (0770150151 O-RING 15,00x1,50 1,00
20 [75036055000 VITE COPERCHIO VALVOLE 4,00
21 [75036052010 RONDELLA VITE COP. TESTA 4,00
22 75036044000 COLLETTORE ASPIRAZIONE 1,00
23 [75036047000 FASCETTA 70MM 2,00
24 10603061001 RONDELLA RAME 6x10x1 1,00
25 0025060086 VITE M6x8 1,00
26 (0025060256 VITE M6x25 2,00
28 (60005026000 LAMELLA SOVRAPRESSIONE OLIO 1,00
29 (76530088000 TUBO SFIATO PIEGATO 08 1,00
30 (00049200121 FASCETTA D.20 1,00
31 [00049210121 FASCETTA 21x12 1,00




